
เอกสารฉบับนี้ใชลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส ตามพระราชบัญญัติ วาดวยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส พ.ศ.๒๕๔๔ และขอบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหมวาดวยการใช 

ลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส พ.ศ.๒๕๖๔ ในระบบ CMU e-Document ตามรหัสอางอิงเลขที่ : 38298B-DE1-079 

 
ประกาศคณะมนุษยศาสตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

เรื่อง ผลขอเสนอแนะท่ีไดรับรางวัล Humanities CMU Kaizen ๒๐๒๒-๒๐๒๓ 
_________________________ 

 
ตามท่ี คณะมนุษยศาสตรไดอนุมัติโครงการออกแบบระบบงาน เพ่ือพัฒนาสูองคกรสมรรถนะ

สูงและยั่งยืน (กิจกรรมการพัฒนากระบวนการทำงานดวยระบบ Kaizen) และไดดำเนินกิจกรรม Humanities 
CMU Kaizen ๒๐๒๒-๒๐๒๓ โดยขอเสนอแนะไคเซ็น (Kaizen) ระหวางวันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๕ ถึงวันท่ี ๓๑ 
พฤษภาคม ๒๕๖๖ น้ัน 

คณะมนุษยศาสตร โดยคณะอนุกรรมการดำเนินการและตัดสินรางวัลขอเสนอแนะโครงการ
ไคเซ็น (Kaizen) ของคณะมนุษยศาสตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม เมื่อวันที่ ๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ ไดดำเนินการ
พิจารณาขอเสนอแนะ Humanities CMU Kaizen ๒๐๒๒-๒๐๒๓ แลว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๐ 
แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเชียงใหม พ.ศ. ๒๕๕๑ ประกอบกับขอ ๖ และขอ ๒๓ แหงขอบังคับ
มหาวิทยาลัยเชียงใหม วาดวย ชื่อตำแหนง คุณสมบัติเฉพาะตำแหนง วาระการดำรงตำแหนง การพนจาก
ตำแหนง และอำนาจและหนาที่ของรองอธิการบดี ผูชวยอธิการบดี หัวหนาสวนงาน รองหัวหนาสวนงาน และ
ตำแหนงบริหารอ่ืน ในสวนงานวิชาการและสวนงานอ่ืน พ.ศ. ๒๕๕๔ จึงประกาศผลขอเสนอแนะที่ไดรับรางวัล 
Humanities CMU Kaizen ๒๐๒๒-๒๐๒๓ ดังบัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศฉบับนี ้

 
ทั้งนี้ ตั้งแตวันท่ี ๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ เปนตนไป 
 

ประกาศ ณ วันท่ี        มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 

(ผูชวยศาสตราจารย ดร.ระวี จันทรสอง) 
คณบดีคณะมนุษยศาสตร 

 

 

 

 

 

 



  
 

  
 

บัญชีรายละเอียดผลขอเสนอแนะที่ไดรับรางวัล Humanities CMU Kaizen ๒๐๒๒-๒๐๒๓ 
แนบทายประกาศคณะมนุษยศาสตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม ประกาศ ณ วันท่ี      มิถุนายน ๒๕๖๖ 

 
รางวัลเหรียญทอง จำนวน ๑ รางวัล รางวัลละ ๕,๐๐๐ บาท 
ลำดับ ช่ือผูไดรับรางวัล ชื่อขอเสนอแนะ 
๑.  นางสาวเพชรรัตน เมืองเขียว การใชแบบฟอรมจัดการรายการวัสดุคงคลัง ประเภทวัสดุกอสราง 

รางวัลเหรียญเงิน จำนวน ๑ รางวัล รางวัลละ ๓,๐๐๐ บาท 
๑.  นางสาวนิสายชล ศิริวาท WIX เว็บไซตที่จัดเก็บขอมูลการบริการของหนวยพัฒนาคุณภาพนักศึกษา 
๒.  นายสุรสีห สมทุคุปต Mailing + สัญญารับทุนวิจัย 
๓.  นายกิตติพิชญ วิภาษา เทคนิคการสรางจดหมายเวียนสำหรับผูปฏิบัติงาน (Mail Merge) 
๔.  นางสาวพัทธิรา ชาติสุทธิวงษ การใชแบบฟอรมแบบตอบรับอาจารยพิเศษ และ Upload ไฟลใน OneDrive 
๕.  นางสาวสุปรียา วิเลิศศักดิ์ การปรับปรุงแบบสำรวจความตองการดานการออกแบบสื่อประชาสัมพันธ 
๖.  นางสาวอาทิตยสยาบุระดา การใชแบบฟอรมแจงรายการงานปรับปรุงหรือกอสราง 

รางวัลเหรียญทองแดง จำนวน ๒ รางวัล รางวัลละ ๒,๐๐๐ บาท 
๑.  นายสุกฤษฏิ์ พะนาน สรรหา สะดวก สบาย สงบ สลีฟ 
๒.  นางวรันธร คำนาง อยูตางใดเจา 
๓.  นางสาวมนันญา ทาวงศ การออกแบบและเรียบเรียงแบบเรียนใหเรียบรอย สวยงาม นาเรียน 
๔.  นายสัตยาบัน กาวิชัย ระบบรับสมัครทุนการศึกษา 

 
 
 

 

 


